

Nerving Autoservice ApS

Tangmosevej 93
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2021

Christian Nerving
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nerving Autoservice ApS
Tangmosevej 93
4600 Køge

e-mailadresse: kontakt@nervingautoservice.dk

CVR-nr: 36954248

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoværksted, køb og salg af reservedele til biler, køb og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat er et underskud på tDKK 112, hvilket ikke er tilfredsstillende, men skyldes at selskabets aktivitet delvis nedlukkes. Anpartskapitalen er tabt i året, men forventes reetableret ved de kommende års resultater.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		278.864	304.501
Personaleomkostninger	1	-374.634	-171.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.608	-23.713
Resultat af ordinær primær drift		-128.378	109.166
Andre finansielle indtægter		0	-105
Øvrige finansielle omkostninger		-13.554	-17.957
Ordinært resultat før skat		-141.932	91.104
Skat af årets resultat		29.651	-9.969
Årets resultat		-112.281	81.135
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-112.281	81.135
I alt		-112.281	81.135

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.645	102.652
Materielle anlægsaktiver i alt		34.645	102.652
Deposita		58.100	58.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		58.100	58.100
Anlægsaktiver i alt		92.745	160.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.294	12.059
Udskudte skatteaktiver		33.258	3.607
Andre tilgodehavender		14.587	14.588
Tilgodehavender i alt		68.139	30.254
Likvide beholdninger		9.217	90.484
Omsætningsaktiver i alt		77.356	120.738
AKTIVER I ALT		170.101	281.490

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-79.288	32.993
Egenkapital i alt		-29.288	82.993
Gæld til banker		111.455	99.229
Langfristede gældsforpligtelser i alt		111.455	99.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.934	51.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.934	99.268
Gældsforpligtelser i alt		199.389	198.497
PASSIVER I ALT		170.101	281.490

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager	-368.592	-164.759
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-6.042	-6.863
	<u>-374.634</u>	<u>-171.622</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret